
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。
  この度、ミアテスト 乳がんリスク検査におきまして、測定委託先より報告書の
仕様を変更する旨の連絡がございました。詳細につきましては以下の通り、
ご案内申し上げます。
  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

2020年 7月

No.2020-32

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

ミアテスト 乳がんリスク検査報告書改訂のお知らせ

記

2020年 8月 3日 （月） ご依頼分より

報告書の主な変更点：

以下2点の報告表記、運用を変更させて頂きます。詳細は別紙をご参照下さい。

① 検査結果の表記変更

これまで検査結果を棒グラフで表示していましたが、以下の通り、健常者群と疾患群の

検査値分布図の位置で結果表記を致します。A〜Dのリスク領域やスレッシュホールド

などリスク評価の基本方針に変更はございません。詳細は別紙1をご確認下さい。

② 報告書解説資料の追加

変更後の報告書では、検査値の解釈や算出方法に関してA4見開き両面の解説資料を

1部添付してお返しします。詳細は別紙2をご確認下さい。

乳がん

0.55 


